

### Moliyaviy siyosat

Farzandingizning sog'lig'iga xizmat ko'rsatuvchi provayder sifatida bizni tanlaganingiz uchun tashakkur. Biz sizga va oilangizga eng yaxshi g'amxo'rlikni taqdim etishga intilamiz. Bemorlarimiz o'zlarining moliyaviy majburiyatlarini tushunishlari juda muhimdir.

Iltimos, har bir uchrashuvga joriy sug'urta kartangizni olib kelishingizga ishonch hosil qiling. Biz to'g'ri aloqa ma'lumotlariga ega bo'lishimiz uchun har bir uchrashuvda sizdan joriy telefon raqamingiz va manzilingiz haqida so'raymiz. Yangi tug'ilgan chaqaloqlar uchun, iltimos, ularning hayotining dastlabki 30 kunida ularni asosiy sug'urta rejangizga qo'shganingizga ishonch hosil qiling. Yangi tug'ilgan chaqaloqning bizning ofisimizga birinchi tashrifi odatda kasalxonaga keyingi tashrif hisoblanadi. Agar sizda ikkilamchi sug'urta bo'lsa, iltimos, bizga va sug'urta kompaniyangizga xabar bering. Agar sizda Caresource yoki Medicaid bo'lsa, siz ularni boshqa sug'urtangiz bormi yoki yo'qligi haqida vaqti-vaqti bilan xabardor qilishingiz kerak. Sug'urta kompaniyangizga tibbiy da'vo bilan murojaat qilish uchun biz eng so'nggi ma'lumotlarga ega bo'lishimiz kerak.

### Copays

Agar sug'urtangiz qo'shimcha to'lovni talab qilsa, iltimos, uni xizmat ko'rsatish vaqtida to'laganingizga ishonch hosil qiling. Agar to'lov belgilangan vaqtdan keyin 24 soatdan ko'proq vaqt o'tgach to'langan bo'lsa, sizdan qo'shimcha 10 AQSh dollari olinadi. Aksariyat sug'urta kompaniyalari quduqqa tashrif buyurish uchun to'lovni talab qilmaydi (yillik imtihon, to'liq jismoniy imtihon, sport jismoniy). **Biroq, agar ushbu tashrif davomida o'tkir yoki surunkali tibbiy muammo ko'rib chiqilsa, qo'shimcha to'lov talab qilinishi mumkin bo'lgan qo'shimcha to'lov olinadi va u sizning chegirmangizga qo'llanilishi mumkin.**

### Uchrashuvni bekor qilish

Agar siz 1 kundan ko'proq vaqt oldin qilingan yillik jismoniy yoki har qanday uchrashuvni bekor qilishingiz yoki qayta rejalashtirishingiz kerak bo'lsa, buni uchrashuv vaqtingizdan kamida 24 soat oldin qiling. Uchrashuvni bekor qilsangiz yoki boshqa vaqtga belgilasangiz yoki uchrashuvga kelmagan bo'lsangiz, u o'tkazib yuborilgan uchrashuv deb hisoblanadi va sizdan 25 AQSh dollari miqdorida to'lov olinadi. O'sha kuni amalga oshirilgan uchrashuvlar uchun, iltimos, uchrashuv vaqtidan kamida 2 soat oldin bekor qiling yoki boshqa vaqtga belgilang, aks holda u o'tkazib yuborilgan uchrashuv deb hisoblanadi va sizdan 25 AQSh dollari miqdorida to'lov olinadi. Juda ko'p uchrashuvlarni o'tkazib yuborgan har qanday bemor yoki oila amaliyotdan chiqariladi.

### Hisob-kitoblar va yig'imlar

Bizning billing xodimlarimiz sug'urta kompaniyangiz bilan uchrashuvingiz uchun hisob-kitobni taqdim etadi. 60 kundan ortiq muddatga to'lanishi kerak bo'lgan har qanday bemor qoldig'i uchun balans to'langunga qadar sizning hisobingizdan oyiga \$5 yechib olinadi. Bu qo'shimcha hisob-kitoblar va hisob-kitoblarni jo'natish xarajatlarini qoplash uchun. Agar chek yetarli mablag' yo'qligi sababli qaytarilsa, bank xarajatlarini qoplash uchun sizdan 25 AQSh dollari miqdorida to'lov olinadi. Agar ikkita qaytarilgan chek bo'lsa, siz naqd pul yoki kredit karta orqali to'lashingiz kerak bo'ladi.

Agar sizda hozirda sug'urta qoplamasi bo'lmasa, uchrashuv vaqtida to'langan bo'lsa, uchrashuv to'loviga 30% chegirma taklif qilishimiz mumkin. Iltimos, ushbu uchrashuvga kelganingizda, hozirda sug'urtangiz yo'qligi haqida bizga xabar bering.

Agar balansingizni to'liq to'lay olmasangiz, bizning hisob-kitob bo'limimizga murojaat qiling. Sizga yordam berish uchun biz to'lov rejasini tuzishimiz mumkin. Afsuski, agar hisobdagi qoldiq uzoq vaqt davomida to'lanmagan bo'lsa, siz inkassatsiya agentligiga yuborilasiz va biz endi farzandingiz va oilangizga g'amxo'rlik qila olmaymiz. Agar siz inkassatsiyaga yuborilsa, inkassatsiya agentligi xarajatlarini qoplash uchun hisobingizga balansning 35% miqdorida to'lov qo'shiladi. Agar siz bankrot deb e'lon qilsangiz va bizning amaliyotimizni kreditor sifatida ko'rsatsangiz, biz endi farzandingizga yoki oilangizga g'amxo'rlik qila olmaymiz.

**Dam olish kunlari/kechki uchrashuvlar**

Barcha shanba kunlari, shuningdek, dushanbadan jumagacha soat 17:00 yoki undan keyingi uchrashuvlar uchun 30 AQSh dollari miqdorida qo'shimcha haq olinadi. Bu sizning sug'urtangiz bilan qoplanishi yoki qoplanmasligi mumkin. Ba'zida sug'urta kompaniyangiz ushbu to'lovni to'lashingizni talab qiladi.

**Yozuvlarni uzatish**

Sizning yoki farzandingizning tibbiy yozuvlari nusxasini olish uchun bizga imzolangan tibbiy yozuvlarni chiqarish shakli kerak bo'ladi. Har bir hodisa uchun har bir bola uchun 10 AQSh dollari olinadi.

---

Ota-ona/vasiyning imzosi

Sana:

---

Ota-ona/vasiyning chop etilgan ismi

Bemor nomi

DOB

Bemor nomi

DOB

